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ASTUN, 12DE MARZO DE2017
GIGANTE DAMAS U14
Resultados oficiales

JUMDO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

TRAZADORES
ABRIDORES

NO DE PUERTAS
HORA DE SALIDA
CLIM. NUBLADO

SERGIO DIEZ
ADRTAN CLEMENTE

CARLOS OBIETO

ADOLFO BENITO

-A- ALVAROARBAIZAR

-C- JAVIER TRUEBA
*E- GORKA SAN MARTIN
-G-
-t-

23
9.30

NIEVE PRIMAVERA

CARACTERISTICAS DE LA PISTA

PISTA
SALIDA
LLEGADA
DESNIVEL

xouotocnclóH

-B- LUCIA PASCUAL
_D- ALAIN VAZQUEZ
- F. SANTI MORENO
-H- CARLOTAMAGUREGUI
-J-

TEMPERATURA D 6 C

(cAB)
(ARA)

(ARA)

(vAs)
(NAV)
(vAs)
(ARA)

IáS HARTIOTAS
20ül m
1800 m

Zff)m

1383fi5r9

(ARA)
(ARA)
(ARA)

A10C
PENALIZACION APLTCADA:: 4,86

Dor Código (pos) Cat. Nombre y apellrdos Federación Club Ti6mpos Puntoo

F*720

1

2

J

4

5

6

8

9
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11

12

13

15

tb

17

18

ió

21

22

24

27

28

,o

30

86

108

92

E3

88

109

oo

105

84

111

9'1

35

94

106

96

110

85

120

107

115

QO

o4

114

130

123

100

150

o7

117

124

CAT

ARA

ARA

ARA

MAD

ARA

ARA

MAD

ARA

ARA

ARA

ANZ

VAS

ARA

NAV

ARA

ARA

VAS

ARA

ARA

ARA

ARA

CAB

ARA

44.33

45.30

45.U

45.75

45.97

46.9'1

47.01

47.23

47.68

48.00

48.05

48.09
ta 11

48.57

48.63

48.74

48.76

49.68

49.68

49.73

49.90

49.99

50.17

50.57

50.89

50.98

51.15

51.26

51.42

51.45

97494617

97495 1 ¡ 1

971961 2¿

9?.is35
97¿ t 55a5

9'i92_19¿_q

97494593

97496689

1492552

97495694

97495688

1492467

97495062

974961 30

97495685

97498341

2492405

97498555

9749601 I
97495112

97496812

9749491 0

97497 1 19

97497515

9749577 1

97496000

97494924

974951 13

97496337

9749601 5

t5) 'u-i 4

(7) t)-14
(8) U-14

(e) u-14
(10) u-14
(11) U-14

(12) u'14
(13) U-14

(14) U-|4
(15) U-14

(16) U-r4
(17) U-14

{18) U-14

(18) U-14

Gq u-14
(21) U-\4
(22) U-14

(23) U-|4
(24) U-14

(25) U-14

t26) U-14

(27) U-14

(28) U-14

(29) U-14

(30) U-14

AISC

FORMI

UCJLA

CERLR

MAYEN

CERLR

MITIC

FORMI

FORMI

MITIC

SKIVA

ESQNV

FORMI
aÉa

SCG

SARRI

CERLR

ESQNV

CERLR

CERLR

CESVA

MAYEN

FORMI

MAYEN

CERLR

ESQNV

RODY

CERLR

0.o0

15.75
'16.40

23.06

26.64

41.90

43.53

47.10

54.41

59 61

60.42

61.O7

64.97

68.87

69.84

71 .63
aa oq

86.89

86.89

87.71

90.47

91.93

94.85

101.35

106.55

108.01

110.77

112.56

1 15.15

1 15.64

i,IZ FERNÁ\D-Z MARIA

SCtOGAtSTUÁ CrSrAÁ,A7ATORRE. I

SUAREZ CAR,,,i.:C OLATZ
I¿4ARTINEZ D= AQÁGON GAMARRA. MA
GARITANC ITUR3: JJNE
ANTUNEZ GUERR] DALoMA

SAGREDO SAN RON¡ \ ]RAIA

VELAYOS TESTÁR] rr.tCiA
RODRIGUEZ FLORES iNES

LOPEZ ZARAZAGA PATRICIA

GARCIA FERNANDEZ MARTA
ALBA PRASKA, OLIVIA

PEREZ OTAMENDI. PAULA

BELZUNCE LOPEZ. SAIOA

ARAUJO GOICOECHEA. INES

GISASOLA GISASOLA. JONE
PEREZ ALVAREZ, CELIA
HERNAEZ ANDRAKA, JUNE
ARTERO ABAD, VEGA
VIZCAY ZARRANZ, ANA

NOGUERAS ROCA, ALEXIA

SEEBOLD DOMINGUEZ. ISABEL

LANAJA ALMEIDA, AINARA

CASTEJON V]LILLA, CARLOTA
FONTANEDA LOPEZ, JULIA
MURO MONSALVE, MAIDER
VERDERA MONISTROL, CRISTINA
VIDAL PEÁ'A, MARIA

SANTOS PEREZ, CLAUDIA

SANCHEZ QUESADA, LAURA
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GIGANTE DAMAS UI4
Resultados oficiales

ctt Dor Código (Pos) Cat. Nornbre y ap€llidos Federación CIub Tiempos Puntos

F=720

30 118 9749A992

32 1?5 97496016

33 103 97495691

u 101 97495519

35 126 97496780

36 146 97498361

37 134 97457554

38 122 S749657a

39 1 13 9749€41 C

40 149 97498553

41 129 97497732

42 1'16 97495775

43 142 97495201

44 133 974991 1 3

45 121 97493321

46 148 97499654

47 132 97496409

18 1 38 97498857

49 140 97499619

50 137 97495568

51 145 97499553

Ausente en la salida

(30) 1ts14

(32) U-14

{33) U-14

(34) U-14

(3s) u-14
(35) U-r4
(34 U-14

(38) rr14
(3e) u-14

(40) u-14
(41) u-14

142) u-14
(43) U-',14

(44j W14

(45) t!1¡t
(45) G1,r
(14 tt14
(48) U-14

{4Si U-14

(50) u-14

(51) U-14

TORCIDA DIEZ, ANA

SANCHEZ QUE§ADA, ETONICA

ALTUBE ROTAECHE, GABRJETá

LOPEZ ENTRALLA, ELE}TA

VILISNUEVA AZPARREN, I{AROA

SAIZ SOLAUN, SARA

GOMEZ MACHIN, MOT.ITSERRAT

GUTIERREZ PRIETO, PATRrcTA

GUTIERREZ-L}EBA}TA i{AZO, CEIIA

OCHOA DE ALDA URIZAR, ANE

FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO, MARTA

MONTON SERAL, MARTA

SENSAT¡A RAVENTOS, BERTA

ESONO EALLESTEROS, KARLA

ARANZ{i{A }'ARTI, SOFLA

I/IONASTERIO MANZANET, SOFTA

BERCERUELO BARRIO, INES

RODRIGUEZ VALEA NURIA

CHACON FERMNDEZ, JUDIT

FERNANDEZ JtMÁ%"ilE¿ UARA

GOSEZ IAIGLESIA, MARTA

DE YARZA GOT{ZALEZ LACARRA ALL

HOHTORIA T+OLTER, MARIA

ARALIJCE URRESTI, NEREA

I¡IARI-T LOPEREHA, LAIA

SA}¡ SEGI,iNDO QLJINTANAL, ALEJAI{D

RUPERE ARELLANO, ADRIANA

O{¡IITAOHJtI0üq ALVAREZ DE, MIKE

AGUIRREBEÁ'A EPELDEGUI, JUNE

VALLS HERRERO. DANIELA

MONTANE LOPEZ. ITARINA

HERNANOEZ IRIGOYEH, IIARTA

DE LA FUENTE HAI.IOR, INES

ARMENDARIZ FATAS. ANA

ARCE MOSTERIN, Í\.IARINA

ALONSO PLANILLO, PAOTA

ASIN BRAVO, INES

ART,AC¡l i.JRRUTIA, PATRICIA

BALJ-ESTEROS MARTIN, IRENE

CAB

,;S

:t:

:1:

,A>

A5 I

ARA

MAD

ANZ

VAS

VAS

CAB
:s-
.:_

Ái:
i= )

;:

, .Á*c

ARA

VAJ

NAV

ARA

RODY

CERLR

FORMI

üL(J

CEJCA

CESVA

HAYEN

FORral

AVALA

SARRI

ALLER

FORMI

UITIC

RURAL

CESVA

AASTN

AVALA

ALLER

CESG

SCG

AASTN

51-45 113.il
51.66 119.05

52-s0 132.70

52.51 132.*
53.S2 111.14

53.39 147.15

53.46 148.29

53.49 148.78

53.74 152.84

*:14 159,33

5rt.S4 17ZB
55.25 1Tf .§
55.66 1*.42
56-03 190.03

57.41 212.93

5e.0G 223.00

59.44 245.41

1:0'1.46 278.22

1:92.00 286.S9

1:02.56 297.71

1:04.85 333.n

J Y / {V3Vóó

1 35 97496982

139 97495188

117 97497994

Abandono

u-14
u-14

u-14

u-14

t.¡-14

t,-t4
u14
u-14

u-l4
u-14

v-14
t.L14

u-14

u-14

u-14

u-14

ARA

MAD

VAS

VAS

FORMI

MITIC

CESVA

SÁRR]

V.i!E\
V.i.VEN

F RDI

SKIVA

CERLR

CESVA

MAYEN

SARRI

ESQNV

CERLR

ESQNV

RURAL

87 97496313

90 974€5915

98 97495084

142 ,¿97495196

104 97497529

112 97496839

1 19 97496656

127 97496790

i28 97497573

141 97498552

143 97495090

144 97494978

Descalificado

82

tóo

974951 1 5

97499111

Pueria 25

Puel.á 25
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El delegado técnico
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